Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 20 de dezembro de 2022 as 10:26. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Reitoria

PORTARIA Nº 1771/GABR/REITORIA, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022

O Reitor  do Instituto Federal  de Educação, Ciência e Tecnologia do
Ceará, nomeado pelo Decreto Presidencial de 1º de fevereiro de 2021, publicado no
Diário Oficial da União em 02 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais
e regimentais e o que consta no Processo nº 23261.000966.2022-95,

RESOLVE

Retificar a PORTARIA Nº 540/GABR/REITORIA, DE 29 DE ABRIL DE 2022,(Publicada em
02/05/2022) de modo que:
Onde se lê:
CAMPUS JUAZEIRO DO NORTE
ESTRUTURA ORGANIZACIONAL GRATIFICAÇÃO
DIRETORIA GERAL -
DIRETORIA DE ENSINO -
Coordenadoria do Curso de Especialização em Ensino de
Matemática EAG

Leia-se:
CAMPUS JUAZEIRO DO NORTE
ESTRUTURA ORGANIZACIONAL GRATIFICAÇÃO
DIRETORIA GERAL -
DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO -
Coordenadoria do Curso de Especialização em Ensino de
Matemática EAG

Documento assinado eletronicamente por:
Jose Wally Mendonca Menezes | Reitor
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
19 de dezembro de 2022 as 16:13

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: B8ED27E34610E971B0055FA6EA51BB47
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 19 de dezembro de 2022 as 13:18

Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 20 de dezembro de 2022 as 10:26. Página 2 de 2.

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE CUMPRA-SE

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2022&numero=1771&hash=b8ed27e34610e971b0055fa6ea51bb47